
UCHWAŁA NR 19/IV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 
w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.) w związku z art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 poz. 1118);

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej w Gminie Blachownia realizowane w oparciu o uchwalane corocznie programy współpracy 
samorządu Gminy Blachownia z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na terenie Gminy Blachownia.

§ 2. 1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, zwany dalej wnioskiem mogą 
składać mieszkańcy zamieszkali na terenie Gminy Blachownia bezpośrednio lub za pośrednictwem organizacji 
pozarządowych a także podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. Wniosek może dotyczyć realizacji zadań wyłącznie w zakresie objętym art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej rozpatruje Burmistrz Blachowni.

§ 4. 1. Wniosek podlega ocenie przez komisję oceniającą powołaną przez Burmistrza Blachowni, według 
kryteriów wymienionych w ust. 2.

2. Wniosek podlega ocenie punktowej ze względu na następujące kryteria:

1) wartość zobowiązania wnioskodawcy w formie pracy społecznej (0-32 pkt),

2) wartość zobowiązania wnioskodawcy w formie świadczeń rzeczowych (0-18 pkt),

3) wysokość zobowiązania wnioskodawcy w formie świadczeń pieniężnych (0-6 pkt),

4) spójność proponowanych wydatków i opisanych działań (0-18 pkt),

5) stan przygotowania realizacji zadania (0-16 pkt),

6) przewidywane koszty eksploatacji realizowanego w ramach inicjatywy lokalnej obiektu lub urządzenia, jeśli 
wystąpią, ponoszone przez Gminę (0-10 pkt).

3. Decyzję o realizacji zadania podejmuje Burmistrz Blachowni po zapoznaniu się z rekomendacją komisji 
oceniającej.

4. Wysokość środków w budżecie Gminy Blachownia przeznaczonych na realizację zadań publicznych 
w formie inicjatywy lokalnej określa się corocznie w Programie Współpracy SamorząduGminy Blachownia 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

Id: 52BFF234-E27E-4C82-9AA8-C7EE2D4A06B1. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 52BFF234-E27E-4C82-9AA8-C7EE2D4A06B1. Podpisany Strona 2




